
 
 

    

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”  

 
Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni - IPSIA Istituto professionale industria e artigianato 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 - C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 616    

Al D.S.G.A., sig. Maurizio Vergaro 

Al prof. Maurizio Cafasso 

Al prof.ssa Antonina Lazzara 

Al prof. Sandro Ferrante 

All’Albo online dell’I.I.S. “Sandro Pertini” 

 

Oggetto: nomina Commissione per “Bando di gara per l’affidamento viaggi istruzione  a.s. 2018/2019”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   la normativa generale inerente alle forniture della Pubblica Amministrazione; 
Visto   il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, contenente il “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto   il D.lgs. n. 163/2006 “Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive UE”; 
Visto   il D.P.R. n.207/2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.lgs.  
  12 aprile 2006, n. 163”; 
Ritenuto   necessario per l’espletamento della procedura in questione individuare, ai sensi dell’art. 77 del 

D.lgs. n.50/2016, una Commissione aggiudicatrice per il bando di gara in oggetto;  

 
DISPONE 

 
La Commissione aggiudicatrice, individuata ai fini della procedura in premessa, è così costituita: 
 
Dirigente Scolastico, Prof. Roberto Toro (con funzione di Presidente); 
D.S.G.A., Sig. Maurizio Vergaro (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
Prof.ssa Antonina Lazzara (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
Prof. Maurizio Cafasso (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
Prof. Sandro Ferrante (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 
 

Nell’espletamento dell’incarico, la Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dal relativo 
bando di gara. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove 
necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi 
punteggi complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. 
 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 

Genzano di Roma, 04/02/2019 
Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Roberto Toro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 del D.Lgsn.39/1993 

 

https://www.pertinigenzano.gov.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it

